`[image: edited]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город Ханты-Мансийск

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

от 01 июля 2011 года									№  67

Ханты-Мансийск

О внесении изменений в
Решение Думы города Ханты-Мансийска
от 24 июня 2011 года № 48
«О внесении изменений в Решение
Думы города Ханты-Мансийска
от 08 апреля 20011 года № 15
«О регулировании отдельных вопросов
 оплаты труда муниципальных служащих»

Рассмотрев проект Решения Думы города Ханты-Мансийска «О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 24 июня 2011 года № 48 «О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 08 апреля 20011 года № 15 «О регулировании отдельных вопросов оплаты труда муниципальных служащих», руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 24 июня 2011 года № 48 «О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 08 апреля 20011 года № 15 «О регулировании отдельных вопросов оплаты труда муниципальных служащих» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 июня 2011 года.».

2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава
города Ханты-Мансийска 						В.А. Филипенко

[bookmark: _GoBack]«04» июля 2011 года
 (дата подписания)

image1.jpeg